CLEBER FOI.' A
PREFEITO UNICIPAL

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do  Parana

EDITAL N°116/2019

coNvocAÇÃo

0 Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e disposições do Edital n° 068/2018;

RESOLVE

Art.  1° - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
concurso público aberto através do Editai n° 068/2018, para comparecerem no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão,
no período de 02 de Maio a 02 de Junho de 2019, a fim de habilitarem-se és
respectivas nomeações:

CARGO: PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI
Data de Nota

C CANDIDATO Nascimento Final

83 Pricila Formaio 05/09/1990 82,00

84  Thais  Nathielle dos Santos Fraga 25/12/1991 82,00

Art.  2° - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo
estabelecido no artigo 10  deste Edital implicará na perda do direito é nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 30 de Abril de 2019.

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 -  Fone:  (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br  - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1